
خوب است بدانیم :
از ابتداي سال جاري تاپایان دیماه بیش از 32میلیارد ریال تسهیلات بهسازي ونوسازي مسکن 

روستایی توسط بانک کشاورزي استان همدان پرداخت شده است. 
 این تسهیلات به 256نفر از روستاییان با هدف مقاوم سازي، بهسازي و احداث مسکن روستایی 

درقالب تسهیلات قرض الحسنه پرداخت شد. 

به  نام خداخبرنامه

امام سجاد (ع):
بـا عظمت ترین انسـان ها کسـی اسـت کـه تمام 

دنیـا را با خـودش برابـر نمی کند.
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حرف اول

مدیریت یک زنجیره
انبوهى از گل هــاى رز و مریم و نرگس و در 
فصل کوتاهى از سال هم لاله را مى توان به قیمت 
نازلى از خیابان هاى پرتردد تهران خریدارى کرد؛ 
گل هایى که قیمت شان بسته به ظاهر مشترى از 
شاخه اى 10 هزار تومان تا سى یا چهل شاخه به 
قیمت پنج هزار تومان در تفاوت است. گل در معابر 
پرتردد تهران چندان تفاوتى با اسفندى که بر آتش 
مى ریزند یا دستمالى که با آن شیشه خودرو را پاك 
مى کنند، ندارد و ابزارى اســت براى کسب درآمد 
متکدیان. این در حالى است که تعریف «گل» در 
کشورهاى دیگرى چون هلند و آلمان متفاوت بوده 
و بى شباهت به نفت، پســته، فرش و یا هر چیز 

دیگرى که براى ما درآمد ارزى دارد، نیست.
کشور هلند تنها از صادارت گل سالانه بالغ بر 
هفت میلیارد دلار درآمد دارد. رقمى که براى ایران 
با وجود ظرفیت هاى بــالا در تولید این محصول 
به مثابه یک رویا مى  ماند. نه اینکه هلند بهشــت 
آب وهوایى اســت و ایران کویر سوزان؛ که شاید 
توان باغ هــاى گل محلات یا مازنــدران یاراى 
برابرى با توان تولیدى کشور هلند را داشته باشند. 
اما از حدود 2 میلیارد شــاخه گل پرورش یافته در 
باغ هاى گل کشور تنها 25 تا 30 میلیون شاخه گل 
به بازارهاى جهانى مى رسند تا ایران در میان 117 
کشــورى که صادرات گل دارند، در رده یکصد و 

هفتم جاى گیرد.
حــال آنکه چه مى شــود که ایــران و هلند با 
نهاده هاى طبیعى برابر در تولید، یکى به درآمد هفت 
میلیارد دلارى مى رســد و دیگرى تنها به سهمى 
110 میلیون دلارى قناعت مى کند؟ شاید پاسخ را 
بتوان در مکانیزاسیون، توسعه صنایع تبدیلى، چرخه 
حمل و  نقل، بسته بندى، بازاریابى و مواردى از این 
دست یافت. لیک تمامى این موارد به همراه دیگر 
ملازمات توســعه بخش کشاورزى در مفهومى به 
نام مدیریت زنجیره تولید جاى مى گیرد؛ مفهومى 
که مى تواند صادرات 110 میلیون دلارى گل ایران 
را به درآمد هفت میلیارد دلارى صادرات گل هلند 
نزدیک کند. به همین روست که مدیرعامل بانک 
کشاورزى بر مدیریت زنجیره تولید، به عنوان نیاز 

امروز بخش کشاورزى تاکید مى کند. 
مدیر مسئول

دکتر محمـد طالبی رئیس هیـأت مدیـره و مدیرعامل 
بانـک کشـاورزي در مراسـم تجلیـل از تولیـد کنندگان 
برتر بخش کشـاورزي که روز سـه شـنبه 15 بهمن ماه در 
تهـران برگزار شـد، از اختصاص امتیازات ویـژه بانک براي 

تولید کننـدگان برتر بخش کشـاورزي خبـر داد. 
بـه گـزارش روابـط عمومـی بانـک کشـاورزي، دکتـر 
طالبـی افزایـش سـقف دریافـت تسـهیلات ضمانتـی، 
کاهـش سـهم آورده نقـدي، پرداخـت حـق بیمـه بـه 
صـورت اقسـاطی و ... را امتیازاتـی عنـوان کـرد که بانک 
کشـاورزي براي کشـاورزان نمونـه در نظر گرفته اسـت و 
گفت: کشـاورزان نمونـه همچنین جزو ناظـران ویژه بانک 
می شـوند و مـا را در ارائـه بهتـر خدمات یـاري می کنند. 
مدیرعامـل بانـک در ادامه دربـاره خریدهـاي توافقی 
و تضمینـی محصولات کشـاورزي گفت: بانک کشـاورزي 

هیـچ گاه از نظـر سـامانه هاي الکترونیکی و از نظر سـاز و 
کار بـراي خرید تضمینی گندم مشـکل نداشـته اسـت و 
امیدواریـم خریـد تضمینی گنـدم به بانـک تخصصی این 
بخـش واگـذار شـود. وي در قسـمت دیگري از سـخنان 
خـود بـه تدوین نظـام اعتبار سـنجی در بانک کشـاورزي 
اشـاره کـرد و گفت : بـا تعریف ایـن نظـام و ارزش گذاري 
بـراي مشـتریان معتبـر ، تمهیداتـی در نظر گرفته شـده 
اسـت تـا ایـن مشـتریان راحت تـر بتواننـد تسـهیلات 
دریافـت کننـد. وي همچنیـن درخصوص رفع مشـکلات 
پذیرفتـن  بـا  بانـک  گفـت :  تولید کننـدگان  نقدینگـی 
طرح هـاي تکمیلـی ، افزایـش هزینه هـا در حیـن اجراي 
طرح هـا را مدنظـر قـرار داده اسـت و با تجدیـد و افزایش 
تسهیلات سـرمایه در گردش سـعی کرده است مشکلات 

تولیدکننـدگان به حداقل برسـد.

دکتر طالبی:

امتیازات ویژه اي براي تولید کنندگان برتر در 
نظر گرفته شده است

ادامه در صفحه 2
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با تسهیلات بانک کشاورزي 
به بهره برداري رسید

برگزاري نشست مطبوعاتی مدیرعامل بانک کشاورزي
نشست مطبوعاتی مدیر عامل بانک 
کشاورزي با رســانه هاي گروهی صبح 
روز چهارشنبه نهم بهمن ماه سال جاري 
در محــل وزارت امور اقتصادي و دارایی 

برگزار شد. 
به گــزارش روابــط عمومی بانک 
کشاورزي در این نشست دکتر محمد 
طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، 
حشمت االله نظري، مهندس داور ماهی 
کار و محمد حسن فروغی فر اعضاي 
هیئت مدیره، دکتر خســرو شاهوردي 
مدیر امور اعتبارات و وصول مطالبات 
این بانک همچنین حدود یکصد نفر از 
حضور  مختلف  هاي  رسانه  خبرنگاران 

داشتند. 
بر اســاس این گزارش در نشســت 
خبري امســال کــه به مناســبت دهه 
مبــارك فجر برگزار شــد ، دکتر طالبی 
طی ســخنانی به تشریح عملکرد بانک 
کشاورزي در حوزه هاي مختلفی از قبیل: 

تســهیلات پرداختی، وصول مطالبات، 
منابع صندوق توسعه ملی،مکانیزاسیون، 
طرح هاي آب و خاك، بیمه کشاورزي، 

اعتبارات خرد و ... پرداخت. 
دکتــر طالبی در ادامــه اقدامات و 
برنامه هاي این بانک براي کشاورزان 
کشــاورزي  التحصیلان  فارغ   ، نمونه 
و همچنیــن ایجــاد ســامانه هــاي 
الکترونیکی از جمله ســامانه اعتبارات 
خــرد و تفاهم نامه امضا شــده براي 
پرداخت تسهیلات پرداختی به شرکت 

هاي دانش بنیان را تشریح کرد. 

تقویت منابع بانک کشاورزي،بانکداري 
 UNDP ســبز از طریق همــکاري با
، مدیریــت زنجیــره تولیــد در بخش 
کشــاورزي، کاهش ریســک اعتباري 
،عاملیت انتقال بخشــی از 4,2 میلیارد 
دلار توافق ژنو، تشــکیل شرکت تأمین 
سرمایه مشترك، تعاملات با وزارت جهاد 
کشاورزي از دیگر محور هاي سخنرانی 

مدیرعامل این بانک بود. 
این گزارش می افزاید در این نشست 
2 ســا عته دکتــر طالبی به ســوالات 

خبرنگاران پاسخ داد. 

 پـروار بنـدى بـره بـا ظرفیـت 400 
راس در روسـتاى ارقیـن از توابـع بخش 
سـجاس در شهرسـتان قیـدار اسـتان 
زنجـان بـا صـرف هزینـه اى معـادل 4 
میلیـارد و 163 میلیـون ریـال و زمینـه 

4نفر  اشـتغال 
در  قطعـه اي   20000 مرغـدارى   
شهرسـتان فرسفنج تویسـرکان استان 
همـدان با صـرف هزینـه اى  بیـش از 5 
میلیـارد و 853 میلیـون ریـال و زمینه 

نفر   5 اشـتغال 
شـناور  فرونـد   31 سـاخت   
صیـادى بـا ظرفیـت 90 تن در سـال در 
شهرسـتان چابهـار و کنـارك اسـتان 
سیسـتان و بلوچسـتان با صرف هزینه 
اى بیـش از 65 میلیـارد ریـال و زمینه 

اشـتغال 530 نفـر 
در  فرنگـى  تـوت  تولیـد  گلخانـه   
شهرسـتان بروجن اسـتان چهـار محال 
بختیـارى در زمینـى به مسـاحت 6000 
متـر مربع و بـا صرف هزینـه اى بالغ بر2 
میلیـارد و 830 میلیـون ریـال و زمینـه 

6نفر  اشـتغال 
 مـرغ تخمگذار شـرکت سـیمرغ با 
ظرفیـت بالغ بـر 500 هـزار قطعـه مرغ 
تخمگذار با صـرف هزینـه اى بالغ بر 42  

میلیـارد ریال 
 تجهیـز و تکمیـل کارخانـه تولیـد 
خیارشـور با ظرفیـت 10000 تن در سـال 
بـا  همـدان   اسـتان  سـامن  شـهر  در 
صـرف هزینـه اى بالغ بـر 10 میلیـارد و 
839میلیون ریال و زمینه اشـتغال 9نفر 
 گلخانـه تولیـد سـبزى و صیفى 
بـا  مربـع  متـر   2540 مسـاحت  بـه 
تولیـد 100 تـن در سـال در اسـتان 
بالـغ  اى  هزینـه  صـرف  بـا  زنجـان 
بریـک میلیـارد و853  میلیون ریال 

و زمینـه اشـتغال 3نفـر 
 گلخانه هیدروپونیک در شـهر رزن 
اسـتان همدان با صـرف هزینـه اى بالغ 
بـر 4 میلیـارد و218  میلیـون ریـال و 

زمینـه اشـتغال 4 نفر 
 کارخانه بسـته بنـدى میـوه و انبار 
اسـتان  مراغـه   شهرسـتان  در  سـرد 
آذربایجانشـرقى بـا  صـرف هزینـه اى 
حـدود 6 میلیـارد و 300 میلیـون ریال و 

زمینـه اشـتغال 4 نفر 

ادامه از صفحه اول وي همچنین افزود : بانک کشــاورزي 
هزینه هاي  کاهــش  و  تولید  ظرفیــت  افزایش  براي 
واحدهاي مرغداري ، براي نوســازي و بازســازي این 
واحد ها متناســب با الگوي ارائه شده از سوي جهاد 

کشاورزي تسهیلات پرداخت می کند . 
دکتر طالبی درباره بیمه کشــاورزي اظهار داشت : 
بانک کشاورزي با پرداخت هایی که با استفاده از منابع 
دولتی و داخلی انجام می دهد ســعی بر حفظ هویت 

بیمه کشاورزي داشته است. 
و  کشــاورزان  زیاد  تعداد  به  توجه  با  همچنین  وي 
حساس  فرآیندي  را  کشاورزي  بیمه  محصولات،  تنوع 
دانســت و از تخفیف حق بیمه براي بیمه گذارانی که 

مشمول دریافت خسارت نشده اند خبر داد. 
دکتر طالبی در پایان ســخنان خود از برگزاري 
این مراســم به عنوان سنت حسنه اي یاد کرد که 
هر ســاله در بانک کشــاورزي برگزار می شود و 
اظهار امیدواري کرد با انتقــال دانش و تجربیات 
تولید کنندگان برتر بخش کشــاورزي به ســایر 
کشاورزان، شاهد افزایش راندمان و ظرفیت تولید 

بخش کشاورزي باشیم. 
خاطرنشان می شود، همزمان با ایام دهه مبارك فجر 

تولید کنندگان برتر  از  مراسم تجلیل  انقلاب اسلامی ، 
سال 92 بخش کشاورزي باحضور مهندس حجتی وزیر 
در  فقیه  ولی  نماینده  عالمی  آیت االله  کشاورزي،  جهاد 
وزارت جهاد کشاورزي، تعدادي از معاونان وزیر جهاد 
کشاورزي، دکتر طالبی مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره 
بانک، اعضــاي هیأت مدیره، تعدادي از مدیران امور و 
روســاي بانک روز 15 بهمن در بانک کشاورزي برگزار 

شد. 
و  ترویج  معــاون  آقایی  دکتر  مراســم  ابتداي  در 
آموزش سازمان تحقیقات ، آموزش و ترویج کشاورزي 
با ارائه گزارشی روال انتخاب تولید کنندگان برتر بخش 
کشاورزي را تشــریح کرد و سپس مهندس نیک نژاد 
مدیرعامل مجمع ملی خبرگان کشاورزي طی سخنانی 
به اهمیت خود کفائی در تولید محصولات غذائی اشاره 
و از تــلاش کارکنان بانک کشــاورزي در این زمینه 
قدردانی و تشکر کرد و تعدادي از تولید کنندگان برتر 

بخش کشاورزي به بیان نقطه نظرات خود پرداختند. 
براســاس این گزارش دراین مراســم از 57 نفر از 
تولید کنندگان برتر بخش کشــاورزي با اهداي لوح و 
هدایا توســط مدیرعامل بانک کشاورزي قدردانی به 

عمل آمد.

دکتر طالبی:

امتیازات ویژه اي براي تولید کنندگان برتر
در نظر گرفته شده است
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مهندس فرهاد فنودي مدیرشعب بانک کشاورزي 
استان خراسان رضوي ، مشتري مداري و تلاش براي 
نهادینه ســاختن فرهنگ احترام به مشــتري را رمز 

موفقیت و بقاء در فضاي رقابتی کنونی دانست. 
به گــزارش روابط عمومی مدیریت شــعب بانک 
کشاورزي اســتان خراســان رضوي، دربازدیدي که 
مهندس فرهاد فنودي مدیرســتادي خراسان رضوي 

بــه اتفاق علــی ســهرابی مدیرگــروه اداري، مالی 
وپشــتیبانی این مدیریت روز 7 بهمــن از تعدادي از 
شعب شهرمشــهد بعمل آوردند مهندس فنودي طی 
ســخنان کوتاهی درجمع همکاران شعب موصوف با 
اشاره به سخنان حشمت االله نظري عضو هیات مدیره 
درهمایش سراسري رؤساي شعب، ضمن مهم دانستن 
مشتري مداري آن را لازمه موفقیت درکاهش ریسک 

اعتباري ، پرداخت تسهیلات، وصول مطالبات و ازهمه 
مهمتر جذب بیشتر منابع مردمی برشمرد. 

وي بــا تأکید براهمیت توجه به هویت ســازمانی 
همکاران، آراســتگی ظاهر و رفتار مناســب را مکمل 
شاخص هاي فیزیکی و ظاهري شعب براي اثرروانی 
مثبت در ذهن مشتري و کمک به تحقق رضایتمندي 

مشتري و احترام به مشتري دانست.

دکتر رضا حســینی مدیــر امور مالی 
و پشتیبانی بانک کشــاورزي از طراحی 
الگــوي جدید منابع و مصــارف در این 
بانــک با هدف ایجاد تــوازن در منابع و 

مصارف خبر داد. 
بــه گــزارش روابط عمومــی بانک 
کشــاورزي حســینی کــه صبــح روز 
شــنبه دوازدهم بهمن ماه در نخســتین 
اســتانداردها،  مرور  هم اندیشــی  از  روز 
یکسان سازي رویه ها و شفافیت اطلاعات 
براي تهیه صورت هــاي مالی این بانک 
ســخن می گفت، با اعــلام این مطلب 
افزود: کمک به فرآیندهاي تصمیم گیري 
و پیشگیري از تحمیل هزینه هاي اضافه 
برداشــت جزو دیگر اهداف این الگوي 

جدید است. 
وي با تشریح وضعیت کنونی اقتصاد 
مشــکلات  دیگر  تورمی و  رکود  کلان، 
اقتصادي خاطرنشان کرد: در این شرایط 
فقط بخش کشــاورزي از رشد اقتصادي 
برخوردار بود و کمی از اثرات رشد منفی 

تولید ناخالص داخلی را کاهش داد. 
گروه  سیاســت  بــه  حســینی  دکتر 
اقتصــادي دولت مبنی بر رعایت انضباط 
مالی و اعمال سیاست هاي انقباضی اشاره 
و اضافه کرد: در چنین شــرایطی انتظار 
مــی رود بانک ها به کاهــش تورم ودر 
کنار آن به کاهش رکود اقتصادي کمک 
کنند. مدیرامور مالی و پشــتیبانی بانک 
بانک  اقتصاد  در  کرد:  تصریح  کشاورزي 
محــور، بانک ها به عنــوان اصلی ترین 
تأمین کننــده منابع مالی بخش ها وظیفه 

ســنگینی را به عهده دارند و باید شرایط 
تأمین مالی را تسهیل کنند. 

وي با تأکید بــر افزایش خود اتکایی 
تولیدي  بخش هــاي  مالــی  تأمیــن  و 
اقتصادي یادآورشــد: حرکت به ســوي 
ارائه خدمــات الکترونیک و جذب منابع 
ارزان قیمت علاوه بــر کمک به تأمین 
مالی بخش هاي تولیدي، از تشدید رکود 
تورمی جلوگیري می کند و در بخش مالی 
بانــک نیز کاهش هزینه هــا را به دنبال 
خواهد داشت. حسینی در بخش دیگري 
از سخنانش بر مدیریت هزینه هاي اداري 
تأکید و خاطرنشــان کرد: در هزینه هاي 
اداري به صرفــه اقتصادي بیش از پیش 

باید توجه کرد. 
وي بــا بیــان اینکــه نقــش ها و 
کارکردهاي نظام بانکی دنیا تغییر کرده 

است گفت: ارائه خدمات اعتباري،بیمه اي، 
حق العمل کاري، بانکداري سرمایه گذاري، 
و  پس انــداز  نقدینگــی،  مدیریــت 
ســرمایه گذاري، و ... جــزو ویژگی هاي 

بانکداري مدرن به شمار می آیند. 
مدیرامــور مالــی وپشــتیبانی بانک 
کشــاورزي در خاتمه سخنانش طراحی 
ســامانه مدیریت ، ایجــاد درگاهی براي 
از  نقدینگــی  خــروج  و  ورود  کنتــرل 
درگاه هــاي الکترونیکــی شــتاب، کلر، 
ســاتنا، و ... ، رعایــت دســتورالعمل ها و 
بخشــنامه هاي ناظر بر عملیات بانک و 
همچنین فرهنگ ســازي براي گسترش 
استفاده عموم مردم از نظام هاي پرداخت 
الکترونیکی و کاهش استفاده از پول نقد 
را از مهم ترین خط مشی هاي حوزه مالی 

و پشتیبانی دانست. 

طراحی الگوي جدید منابع و مصارف
در بانک کشاورزي

مدیرستادي استان خراسان رضوي:
مشتري مداري رمزموفقیت درتمام حوزه هاي عملکردي است

ترکیب جوایز حساب هاي 
قرض الحسنه پس انداز

سال 1392 بانک کشاورزي
جوایز قرعه کشـی حسـاب هاي 
قـرض الحسـنه پـس انـداز سـال 
1392 بانـک کشـاورزي مشـخص 

 . شد
عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
جدیـد  دور  در  کشـاورزي؛  بانـک 
قـرض  هـاي  حسـاب  قرعه کشـی 
الحسـنه پـس انـداز سـال 1392 
ایـن بانک، بیـش از 2 میلیون جایزه 

بـه برنـدگان اهـدا خواهـد شـد. 
گـزارش،  ایـن  اسـاس  بـر 
میلیـون   500 هزینـه  کمـک   231
 1312  ، خـودرو  خریـد  ریالـی 
ریالـی  میلیـون   20 هزینـه  کمـک 
حـج عمـره، 1393 کمـک هزینـه 
صنایـع  خریـد  ریالـی  میلیـون   5
جایـزه  ریـال  میلیاردهـا  و  دسـتی 
نقـدي جمعا بـه ارزش 375 میلیارد 
ریـال جوایـز این دوره قرعه کشـی 
حسـاب هاي قـرض الحسـنه پس 
انـداز بانـک کشـاورزي را تشـکیل 

هنـد.  می د
افزایـد،  مـی  گـزارش  ایـن 
سـال  پایـان  تـا  عزیـز  هموطنـان 
جـاري مـی تواننـد بـا مراجعـه به 
شـعب بانک کشـاورزي در سراسر 
کشـور نسـبت به افتتاح یـا تکمیل 
ضمـن  تـا  کننـد  اقـدام  موجـودي 
بـه  معنـوي  اجـر  از  منـدي  بهـره 
سـبب مشـارکت در توسـعه بخش 
کشـاورزي،از هدایـاي ایـن دوره از 
قرعه کشـی نیـز برخوردار شـوند. 
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هم اندیشی مرور استانداردها،یکسان سازي رویه ها و شفافیت 
اطلاعات براي تهیه صورت هاي مالی بانک کشاورزي دوازدهم 

بهمن ماه در مرکز آموزش بابلسر برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي استان مازندران، در 
این همایش دکتر رضا حسینی مدیر امور مالی و پشتیبانی، سعید 
ربیع پور رئیس اداره کل امور مالی، خدارضا دشــتبانی رئیس اداره 
کل خزانــه داري و نظام هاي پرداخت،قدرت االله عبداللهی رئیس 
اداره کل بازرسی و حسابرسی،معاونان و کارشناسان برخی از ادارات 
مرکزي،مدیران و کارشناسان مالی و اداري و پشتیبانی، بازرسی و 
حسابرســی، معاونان و کارشناسان ارزي مدیریت هاي شعب این 

بانک در استان ها حضور داشتند. 
بر اساس این گزارش در آغاز همایش دکتر حسینی طی سخنانی 
وضعیت اقتصاد ایران،وضعیت مالی بانک و همچنین سیاست هاي 
و خط مشی هاي بخش مالی و پشتیبانی بانک کشاورزي را تشریح 

کرد و راهکارهاي پیشنهادي را ارائه داد. 
در ادامه ســعید ربیع پور رئیــس اداره کل امور مالی به عنوان 

دومین سخنران همایش درباره وضعیت منابع و مصارف بر اساس 
ســرفصل هاي دفترکل،ریســک اعتباري، وضعیت نقدینگی و 
مقایســه با عملکرد نظام بانکی و همچنین الگوي جدید منابع و 

مصارف بانک مطالبی را ارائه کرد. 
این گزارش می افزاید تشکیل چهارکارگاه آموزشی با موضوع 
بدهکاران و بستانکاران، درآمد و هزینه، تسهیلات و مدیریت وجوه 
اداره شــده و بخش ارزي از دیگر برنامه هاي نخســتین روز این 

همایش بود. 
لازم به ذکر اســت دومین روز همایش صبح روز یک شــنبه 

سیزدهم همین ماه برگزار شد. 

جهـاد  وزیـر  مشـاور  فتاح الجنـاح،   
کشـاورزي از اختصـاص 7550 میلیـارد ریـال 
بـراي افزایش ضریب مکانیزاسـیون کشـاورزي 

داد. خبـر 
 معـاون وزیر جهاد کشـاورزي اعـلام کرد 
: وزارت کشـاورزي بـا واردات ملکـه زنبـور در 

صـورت نیـاز موافق اسـت.
 معـاون تحقیقـات ،ترویج و آمـوزش وزیر 
میلیـارد  اختصـاص 200  از  کشـاورزي  جهـاد 
تومـان تسـهیلات به مراکـز دانش بنیـان فعال 

در بخش کشـاورزي خبـر داد.
 رییـس اتحادیه پنبه کاران گفت: امسـال 
حـدود 60هـزار تـن محلوج یـا پنبـه تصفیه و 
تولید شـده اسـت که نسـبت به سـال گذشته 

پنـج تـا 10 درصد کاهش داشـته اسـت.
تعـاون  مرکـزي  سـازمان  عامـل  مدیـر   
روسـتایی ایـران: نیـاز بـه  واردات  7/5میلیون 

تنـی گنـدم در سـال جاري اسـت.
 در بودجه کشـاورزي  مصوب سـال 93، ده 
هـزار میلیـارد ریال تسـهیلات بـه خرید گندم 

اختصاص داده شـد.
کشـاورزي  جهـاد  سـازمان  رییـس   
آذربایجـان غربـی گفـت : امسـال 280 میلیارد 
ریال بـه منظـور افزایش ضریب مکانیزاسـیون 

آذربایجـان غربـی اختصـاص یافتـه اسـت.
و  حبوبـات  غـلات،  دفتـر  مدیـرکل   
سـال   35 طـی  گفـت:  علوفـه اي  گیاهـان 
گذشـته سـطح زیـر کشـت غـلات، حبوبـات 
میلیـون  2/8 از  علوفـه اي  گیاهـان  و 
رسـیده  هکتـار  میلیـون   4/3 بـه  هکتـار 

است.
جهـاد  سـازمان  ریـزى  برنامـه  معـاون   
کشـاورزى اسـتان زنجان گفت: در سـال جارى 
330  میلیـارد ریـال اعتبـار از محـل صنـدوق 
توسـعه ملـى بـراى طرح هـاى  کشـاورزى در 

اسـتان زنجـان جذب شـده اسـت.
  معـاون وزیـر جهاد کشاورزي:سـالانه 35 
درصـد از محصـولات کشـاورزي در فـر آینـد 
تولیـد و عرضـه بـه شـکل هـاي مختلـف بـه 

ضایعـات تبدیـل می شـود.
 نایـب رییس شـوراي ملی زعفـران ایران 
:زعفـران ایـران بـه بیـش از 40 کشـور جهـان 
صـادر مـی شـود .سـطح زیـر کشـت زعفران 

ایـران بیـش از 80 هـزار هکتار اسـت.
 با ابلاغ تفسـیر جـزء 5-1 قوانیـن بودجه 
سـال هـاي 92-91 صنایـع تبدیلـی و تکمیلی 
بخش کشـاورزي مـی تواننـد از 10 درصد منابع 
و تسـهیلات صندوق توسـعه ملی که مربوط به 

بخش اسـت ، اسـتفاده کنند.

اجراي طرح افزایش 
و مدیریت درآمد در 
بانک کشاورزي

عضو هیئت مدیره بانک کشاورزي خبر داد:

هیئت  عضو  نظري  االله  حشمت 
مدیره بانک کشاورزي اعلام کرد: 
طرح افزایش و مدیریت در آمد به 
زودي در این بانک اجرایی خواهد 

شد. 
عمومی  روابــط  گــزارش  به 
روز  صبح  نظري  کشاورزي  بانک 
یکشنبه ســیزدهم بهمن ماه در 
دومین روز از هم اندیشــی مرور 
رویه  سازي  استانداردها،یکسان 
ها و شفافیت اطلاعات براي تهیه 
با  بانک  ایــن  مالی  هاي  صورت 
اجراي  افزود:با  فوق  مطلب  اعلام 

این طرح فرصت ها وظرفیت هاي 
هاي  مدیریت  در  درآمد  افزایش 
استان  در  کشاورزي  بانک  شعب 
ها بررسی و شناسایی خواهد شد. 
کنونی  وضعیت  تشریح  با  وي 
اقتصاد کشــور تصریح کرد : در 
شــرایط خاص کنونی، به منابع و 
تصمیم هــاي جدیدي نیاز داریم 
تا توانایی پاســخگویی به نیازها 
را  کشــاورزي  بخش  انتظارات  و 

داشته باشیم. 
نظري بــا بیــان اینکه حوزه 
کارکنان  و  حوزه  ترین  مهم  مالی 

آن معمــاران و مهندســان این 
حوزه هســتند یادآور شد: بانک 
انسانی  ســرمایه  کشــاورزي 
ارزشمندي دارد که این شرایط را 

به خوبی مدیریت می کنند. 
حرکت  تشــریح  ضمــن  وي 
دولت بــراي خروج از شــرایط 
تورمی اضافه کرد: در بخش مالی 
ایــن بانک نیروهــاي توانمند و 
کارآزموده که حساسیت بیشتري 
با  دارند،  شــرایط  این  به  نسبت 
شناســایی نقاط قــوت و ضعف 
تلاش خود را بــراي عبور از این 

برگزاري هم اندیشی براي تهیه صورت هاي مالی 
سال 92 بانک کشاورزي
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ارتباط  مدیریت  همایش  هفتمین 
با مشتري ( CRM ) بانک کشاورزي 
صبح روز چهارشنبه شانزدهم بهمن 
رئیس  طالبی  دکتر  ویدیویی  پیام  با 
هیأت مدیــره و مدیر عامل بانک در 

اصفهان آغاز شد. 
بانک  عمومی  روابــط  گزارش  به 
محمد  همایش  این  در  کشــاورزي 
ابراهیم علی ســمیر رئیــس اداره 
کل ارتباط با مشــتریان ، اسماعیل 
در  بانک  شــعب  مدیر  اسفندیاري 
استان اصفهان ، معاونان و کارشناسان 
برخی از ادارات مرکزي همچنین روسا 
و کارکنان شعب استان هاي اصفهان، 
این  در  یزد  و  بختیاري  و  چهارمحال 

همایش حضور داشتند . 
بر اســاس این گــزارش در این 
همایش یکروزه اسماعیل اسفندیاري 
درباره  اصفهان  در  بانک  شعب  مدیر 

نقش و جایگاه مشتري و عملکرد این 
مشتري  با  ارتباط  حوزه  در  مدیریت 
موضوع  تشــریح  و  کرد  سخنرانی 
ارتباط با مشــتري و نقاط تماس با 
مشتري موضوع ســخنرانی محمد 
ابراهیم علی ســمیر رئیس اداره کل 

ارتباط با مشتریان بود . 
این گزارش می افزاید بیان مفاهیم 
آموزشــی درباره ارتباط با مشتري، 
فنون مذاکره و شعف مشتري توسط 

دکتر سید رسول آقا داود عضو هیأت 
علمی دانشگاه آزاد اسلامی، تشکیل 
و ارائه نتایج ســه کارگاه آموزشی با 
عنوان هاي : ارزیابی شــعب در امر 
نقاط  شناسایی   ، مداري  مشــتري 
ضعف بانک در امر مشــتري مداري 
از دیدگاه کارکنان و پیشنهاد شعب 
براي مدیریت و ستاد در امر نگهداري 
مشتري از مهم ترین برنامه هاي این 

همایش بود . 
گفتنی اســت در حاشــیه این 
هاي  مدیریت  برتر  کارکنان  همایش 
شــعب بانک در استانهاي اصفهان ، 
یزد و چهارمحال و بختیاري به دلیل 
تلاش هاي آنان در حوزه مشــتري 
مداري، جذب منابع و ارتباط مستمر 
با نرم افزار مدیریت ارتباط با مشتري 
(CRM) معرفــی و با اهداي لوح از 

آنان قدردانی شد . 

 بـا ابـلاغ 3 راهکار جدید از سـوى 
دولـت، بانک هـا و موسسـات اعتبارى 
تسـویه  تسـهیل  بـراى  مى تواننـد 
بدهى هـاى غیر جـارى مشـتریان خود 
از طریـق بخشـش وجـه التـزام تاخیر 
تادیـه دیـن، تقسـیط و امهـال بدهـى 

کنند. اقـدام 
 معـاون وزیـر اقتصـادي و دارایـی 
: در 10 ماهـه منتهـی بـه آخـر دي ماه 
سـال جاري در مقایسـه با دوره مشـابه 
سـال گذشـته در آمدهاي مالیاتی از 30 

شـد. برخوردار  افزایـش  درصد 
 فعالیـت بنـگاه هـاي مشـاوره وام 

شـد ممنوع 
مرکـزي  بانـک  آمـار  اسـاس  بـر   
منابـع قرض الحسـنه بانک ها در سـال 
جاري تـا پایـان آبانمـاه 9/7 درصد در 
مقایسـه بـا مـدت مشـابه سـال قبـل 

. یافته اسـت  کاهـش 
وزیـر  اندیشـی  هـم  نشسـت   
فرهنـک و ارشـاد اسـلامی بـا مدیران 
عامـل بانـک هـاي خصوصـی کشـور 

شـد. برگـزار 

 سـامانه هاي بانکداري الکترونیک 
کشـور در حـوزه کارت طـی سـه روز 
قریـب بـه 143 میلیـون تراکنـش را با 
98 درصـد موفقیـت پـردازش کردند.

سـیف،پیمان  االله  ولـی  حکـم  بـا   
قربانـی بـه عنـوان معـاون اقتصـادي 

شـد. منصـوب  مرکـزي  بانـک 
اعـلام  مرکـزى  بانـک  قائم مقـام   
هـزار  یکصـد  پول هـاى  چـک  کـرد: 

اسـت توزیـع  آمـاده  تومانـى 
 مطالبـات غیرجـارى ارزى شـبکه 
بانکـى کشـور در پایان شـهریور سـال 
ریـال  میلیـارد  هـزار  بـه 136  جـارى 
کل  از  مطالبـات  ایـن  سـهم  و  رسـید 
مطالبات غیرجـارى بانک هـا 17 درصد

شد.
 مدیـرکل اقتصـادى بانـک مرکزى 
تـورم،   نـرخ  رشـد  دلیـل  بـه  گفـت: 
میـزان مانـدگارى سـپرده ها از 28 ماه 
در پایـان سـال 91 به حـدود 26 ماه در 

سـال جاري رسـیده اسـت.

شرایط به کار خواهند بست. 
بانک  مدیــره  هیئــت  عضو 
وجود  بــر  تأکید  با  کشــاورزي 
فرصت هاي ســرمایه گذاري در 
سراسر کشور ابراز امیدواري کرد: 
کارکنان حوزه مالی با اســتفاده 
از ایــن فرصت هــا راه کارهاي 
مناسبی را براي افزایش درآمد ها 

ارائه دهند. 
نظــري در بخــش دیگري از 
بانک  ساختار  تغییر  به  سخنانش 
مشــتري  برمبناي  کشــاورزي 
مشارکت  و  کرد  اشــاره  محوري 

کارکنان حوزه مالی را براي تحقق 
و  نیازها  با  همســو  بانک  اهداف 
رضایت مشتریان بیرونی و داخلی 

خواستار شد. 
وي بر پرهیــز کارکنان حوزه 
مالی از بی تفاوتی نسبت به دیگر 
بخش هاي بانک تصریح کرد: این 
حوزه ، چراغ راه مســیر حرکت 

بانک است. 
بانک  مدیــره  هیئــت  عضو 
خرد  اعتبارات  سامانه  کشاورزي 
این بانک را یکی از دستاوردهاي 
مهم این بانک براي تســهیل در 
فرآینــد پرداخت تســهیلات و 
کارکنان  وقت  در  جویــی  صرفه 
همکاري  که  دانست  بانک  شعب 
کارکنان حوزه مالی با آن از دیگر 

ضرورت هاست. 
نظــري در خاتمه ســخنانش 
ملی،تعیین  توسعه  صندوق  منابع 
تکلیف طــرح ها،منابــع ارزان 
بانکــداري  قیمت،ابزارهــاي 
دیگــر  از  را  و...  الکترونیــک 
موضوعاتی دانســت که کارکنان 
آن  به  نســبت  نباید  مالی  حوزه 

بی تفاوت باشند. 
در  گــزارش  این  اســاس  بر 

دومین روز از هم اندیشــی مرور 
ســازي  استانداردها،یکســان 
براي  اطلاعات  شفافیت  و  رویه ها 
تهیــه صورت هــاي مالی بانک 
ســخنرانی  از  پس  کشــاورزي 
احمدي،  اصغر  نظري،  حشمت االله 
علیرضا  و  میرزایــی  احســان 
اداري  مالی  گروه  مدیران  کاظمی 
زنجان،  اســتان هاي  وپشتیبانی 
تهران و البرز همچنین میرسجاد 
میر مشــفق کارشناس اداره کل 
خارجه نتایج کارگاه هاي آموزشی 

را ارائه کردند. 
بیان  می افزاید:  گــزارش  این 
تجارب موفــق در رعایت منابع 
همدان  هاي  اســتان  مصارف  و 
و اصفهان، معرفی حســاب هاي 
تأمینی و ســامانه مالیات توسط 
سجاد زیوري معاون اداره کل رفاه 
کارکنان ،معرفی نرم افزار دفتر کل 
مهرگستر  و  سنتی،سام  تلفیقی 
استان گیلان توسط نعمت موذن 
کارشناس این مدیریت، قدردانی 
از دو نفر از همکاران بازنشسته و 
تشکیل جلسه پرسش و پاسخ از 
دیگر برنامه هاي دومین روز همایش

بود.

برگزاري هفتمین همایش مدیریت ارتباط با مشتري
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تاریخ نگاري بانک کشاورزي

بانکی  خدمات  تــداوم  مانور  عملیات 
در شــرایط اضطرار، با هدف پیاده سازي 
چارچــوب وروش اجرایــی ارائه خدمات 
بانکی شــعب در شــرایط نبــود امکان 
دسترســی به داده ها و پردازش اصلی در 

بانک کشاورزي برگزار شد. 
بــه گــزارش روابط عمومــی بانک 
کشــاورزي اداره کل مدیریت ریســک 
این بانک اعلام کرد: این مانور در شــعب 
امیرکبیــر، آزادي،مدیریت،ارگ و انصاریه 
بانک کشــاورزي در زنجان اجرا شد و با 

قطعی سامانه متمرکز مهرگستر، درصدي 
از خدمات قابل ارائه بانکی در قالب ضوابط 
و مقــررات حالت اضطرار به مشــتریان 
ارائه شــد. بر اســاس این گزارش اجراي 
عملیــات مانور تداوم خدمــات بانکی در 
شرایط اضطرار براي نخستین بار در بانک 
کشاورزي با موفقیت انجام شد که در نوع 

خود قابل توجه است.
این گزارش می افزاید: بانک کشاورزي 
با هدف اجــراي رهنمود هاي پدافند غیر 
عامل، از ســال گذشــته طرح تداوم ارائه 

خدمــات بانکی(BCM) را بــراي ارائه 
خدمات به مشتریان در صورت بروز وقفه 
در ســامانه برخط در دستور کار قرار داده 

است. 
لازم به ذکر اســت،با برگزاري مانور 
در پنج شــعبه شهري بانک کشاورزي در 
شهرستان زنجان ، این طرح وارد مرحله 
عملیاتی شــد و پس از اخــذ مجوزهاي 
مربوطه و هماهنگی هاي لازم، به زودي 
در تمام شعب این بانک در سراسر کشور 

اجرا خواهد شد. 

پرسنل بانک فلاحتى و صنعتى پرسنل 
شــاغل در مرکز اعم از روســا و کارمندان 
ادارات ، در سال 1320 به حدود 90 نفر مى 
رســیدند که غیر از کارمندان رسمى مامور 
در بانک ( که رتبه ادارى داشــتند و ماهانه 
کسور تقاعد مى پرداختند ) بقیه به صورت 
قراردادى یــا روزمزد به خدمت اشــتغال 
داشــتند، فقط از نیمه دوم سال 1318 که 
آیین نامه کارگزینى (استخدام) تدوین و به 
تصویب رسید، کارکنان بانک از آن تاریخ به 
بعد داراى پایه ادارى (در مورد تحصیلکرده 
هاى رسمى) و درجه (در مورد تحصیلکرده 
هاى غیررسمى ) شدند و از ترفیعات سالانه 
بهره مند شدند . در ضمن ، از بهمن 1318 

دانشــپایه اختصاصى در بانک ایجاد و دو 
دوره ( هر یک چهار ماه ) از فارغ التحصیلان 
دیپلمه و لیسانسه انتخاب و در کلاس هاى 
آموزشــى زیر نظر اساتید دانشکده حقوق و 
دانشکده کشــاورزى کرج تحت تعلیم قرار 
گرفتند و پس از برگزارى امتحانات علمى و 
تجربى نسبت به استخدام آنان اقدام شد و 
براى تاسیس نمایندگى ها و یا تصدى دوایر 
مختلف شــعب بانک اعزام شدند که بدین 
ترتیب خون تازه اى در عروق این سازمان 

جریان یافت.
ضمناً عکســى که از روســا و معاونین 
بانک و ادارات مرکــزى و کارکنان بانک 
کشــاورزى و پیشــه و هنر ایران در آغاز 
سال 1319 در محل سابق بانک ( معروف 
به ســاختمان پارك هتل) گرفته شده و در 
اینجا از نظر خوانندگان مى گذرد نشــانگر 

تعداد پرسنل شاغل در آن زمان است.

در 5 شعبه بانک کشاورزي استان زنجان انجام شد:
اجراي مانور تداوم خدمات بانکی در شرایط اضطرار

پیشنهادهاى شما

به مناسبت دهه مبارك فجر و سالروز ورود حضرت 
امام خمینی (ره) به میهن اســلامی، نمایشگاه کتاب با 
هــدف ترویج فرهنگ کتاب خوانی و حمایت از نشــر 
و کتاب در محل ســاختمان مرکزي بانک کشاورزي 

برپا شد. 
به گزارش روابــط عمومی بانک کشــاورزي؛ این 
نمایشــگاه با حضور حشــمت االله نظري عضو هیات 
مدیره،تعــدادي از روســاي ادارات مرکزي و جمعی از 
کارکنان این بانک صبح روز شــنبه دوازدهم بهمن ماه 
در محل ساختمان مرکزي بانک کشاورزي افتتاح شد 

و در معرض دید علاقه مندان قرار گرفت. 
بر اســاس این گزارش، در این نمایشــگاه بیش از 
2 هــزار عنوان کتب مرجع، مذهبی،انقلاب اســلامی 

تاریخی، فلســفه، مدیریــت، روانشناســی، کودك و 
نوجــوان، ادبیات، بانکداري الکترونیکــی، نفیس و ... 

عرضه می شود. 
این گزارش می افزاید؛ این نمایشگاه تا 23 بهمن از 
ســاعت 8 تا 17 دایر است و این کتب براي کارمندان 

بانک با تخفیف 60 درصدي عرضه می شود.

برپایی نمایشگاه کتاب در بانک کشاورزي با تخفیف 60 درصد به مناسبت دهه فجر

عنوان پیشــنهاد: ایجاد فیلد "منشا 
وجه" در صفحه تراکنــش واریز نقدى 
با دفترچه و بــدون دفترچه (تراکنش کد 
1010 ) و الــزام کاربر به تکمیل آن براي 

مبالغ بالاتر از 150میلیون ریال 
کد پیشنهاد: 34487

پیشنهاد دهندگان: مرضیه حسینى 
جبلى

کدپرسنلی: 21135
محل خدمت : استان تهران _ شعبه 

شهر زیبا کن تهران
متن پیشنهاد به شرح ذیل است:

هم اکنــون مشــتریان و همچنین 

کاربران باجــه در واریزى مبالغ بالاتر از 
150میلیون ریال ملــزم به تکمیل فرم 
CTR ریال و ارسال این فرمها در پایان 
هرهفته توســط کاربران ارشد شعب به 

مدیریت هستند.
پیشنهاد می شود  فیلد "منشا وجه" که 
اســاس فرم CTR است در منوى واریز 
مهرگستر  سیستم  (تراکنش1010)  وجه 

تعبیه می شود.
مزایاي حاصل از اجراي این پیشنهاد 

عبارتست از:
همکاران  گزارش گیــرى  امکان   -1

بازرسى به صورت لحظه اى

2- حــذف لزوم ارســال این فرم به 
صورت دستی به مدیریت ها

3- کاهــش و یا حــذف هزینه هاي 
مربوط به چاپ فرم، فاکس و ایمیل توسط 

کاربران ارشد
زمان خدمت رســانی به  4- کاهش 

مشتري و افزایش رضایت وي
5- کاهش زمان همکاران ستاد براي 

بررسی فرم ها
این پیشنهاد با ایجاد فیلد "منشاء وجه" 
در تراکنش 1010 مهرگســتر در مهرماه 

سال جاري اجرایی شد.
امتیاز پیشنهاد: 0,75 نمره
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گزیده خبرهاي داخلیسامانه  پیوند

در هشــتمین همایش بین المللی 
مدیریت ســبز تندیس مدیریت سبز 
و لــوح بنیاد جهانی انــرژي به بانک 

کشاورزي اهدا شد. 
بانک  عمومی  روابــط  گزارش  به 
کشــاورزي این همایش بــا حضور 
مدیران  محیطــی،  زیســت  فعالان 
سازمان هاي مختلف، نمایندگان بیش 
از 70 کشــور جهان، مقامات زیست 
ســازمان  رئیس  و  کشــور  محیطی 
ماه  بهمن  نهم  محیط زیست  حفاظت 
در محل همایش هاي بین المللی برج 

میلاد تهران برگزار شد . 
بر اســاس ایــن گــزارش بانک 
کشــاورزي به دلیل اقدامات و اجراي 

طرح هــاي همســو با حفــظ محیط 
زیســت موفق به دریافت لوح تقدیر 
بنیاد جهانــی انرژي و تندیس جامعه 

مدیریت سبز شد. 
ایــن گــزارش می افزایــد بانک 
طرح هاي  اجــراي  بــا  کشــاورزي 
متعددي از قبیل طــرح طوبی براي 
توســعه جنگل ها در کشــور، بهبود 
اســتفاده از منابــع آب، بهینه کردن 
مصــرف ســوخت، ارائــه خدمــات 
بانکداري الکترونیک با هدف کاهش 
فرهنگ سازي  محیط زیست،  آلودگی 
بانکــداري  خدمــات  از  اســتفاده 
الکترونیــک گام هاي موثري را براي 
حفــظ و صیانــت از محیط زیســت 

برداشــته اســت. گفتنی است بانک 
کشاورزي مهر ماه سال جاري تفاهم 
نامــه اي را با دفتر عمران ســازمان 
ملــل متحــد (UNDP) امضا کرد 
که طرح بانکداري سبز و دستیابی به 
رشد فراگیر و توسعه پایدار اولویت و 

اهداف آن است. 

بیمـه  بـا  آشـنایى  آموزشـى  دوره   
کرم ابریشـم با حضورکارشناسـان شـعب 
اسـتان  خسـارت  ارزیـاب  کارگـزاران  و 
خراسـان رضـوي روز 9 بهمـن درمحـل 
مرکز آموزش شـهید فروغى برگزار شـد.

بازنشسـتگان  از  قدردانـی  مراسـم   
مدیریـت تهـران بـزرگ روز چهارشـنبه 
نهم بهمـن ماه سـالجارى در محل سـالن 
همایش هـاى ایـن مدیریـت برگزار شـد

 همایـش منطقـه اى امورمشـتریان 
باحضـور  رضـوي  خراسـان  مدیریـت 
همـکاران و مسـئولان 9 شـعبه منطقـه 
سـالن  محـل  در  بهمـن   7 روز  گنابـاد 
شهرسـتان  مرکـزى  شـعبه  اجتماعـات 

گنابـاد برگـزار شـد
اسـتان  مطالبـات  وصـول  هسـته   
یافتـن  هـدف  بـا  رضـوي   خراسـان 
راهکارهـاى عملى کاهش مطالبات شـعب 
مناطـق تربـت جـام و تایبـاد، در شـعب 
تربـت جـام ، تایبـاد و نصرآباد تشـکیل 

داد. جلسـه 
 در مسـابقات ورزشـى منطقه اى که 
به مناسـبت هشـتادمین سـال تاسـیس 
سـال  وگرامیداشـت  کشـاورزى  بانـک 
سـرمایه انسـانى در مشـهد برگزار شـد 
تیـم اعزامـی خراسـان شـمالی موفق به 
کسـب دو رتبـه دوم و یک رتبه سـوم در 

این مسـابقات شـد.
 نشسـت مشـترك بانـک بـا دبیـران 
نظـام صنفى کشـاورزى اسـتان سـمنان  با 
هـدف هماهنگـى و ایجـاد تعامـل مثبـت و 
بررسى مسائل و مشـکلات بخش کشاورزى 
و کسـب نقطه نظـرات مختلـف،  بـا حضـور 
حاتمى مدیر شـعب بانک کشـاورزى  استان 

سـمنان برگزار شـد
 دوره آمـوزش  ارزیابـى زراعـت روز 
سـه شـنبه 8 بهمن مـاه در محل سـالن 
همایش مدیریت بانک کشـاورزى اسـتان 

سـمنان  برگزار شـد.
مقدماتـی  آموزشـی  دوره  اولیـن   
بیمـه  جدیدالـورود  کارگـزاران  ویـژه 
کشـاورزي زیربخـش زراعـت و باغـات 
در  مـاه  بهمـن  هفتـم  شـنبه  دو  روز 
خراسـان  اسـتان  مدیریـت  سـاختمان 

جنوبـی برگـزار شـد .

دکتر محمد طالبی رییس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزي، به 
مناسبت فرارسیدن دهه مبارك فجر با حضور در مرقد مطهر امام خمینی 
(ره) به مقام شــامخ آن رهبر فقید و فرزانه و شهیدان انقلاب اسلامی و 

جنگ تحمیلی اداي احترام کرد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي دراین مراسم که صبح روز سه 
شنبه 15 بهمن ماه ، در فضایی آکنده از نور ، معرفت و معنویت برگزارشد 
و شــماري از کارکنان بانک کشاورزي دکتر طالبی را همراهی می کردند، 
شــرکت کنندگان ضمن احتــرام به مقام والاي امام امت و شــهیدان با 

آرمان هاي امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبري تجدید میثاق کردند.

تجدید میثاق کارکان 
بانک کشاورزي
با آرمان هاي

امام راحل (ره) و 
مقام معظم رهبري

اهداي جایزه مدیریت سبز و بنیاد جهانی 
انرژي به بانک کشاورزي
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تیتراول

جدید  مجوز  اقتصــادي:  ابرار   
مجلس به بانــک مرکزي براي چاپ 

ایران چک
 ابرار اقتصــادي: نگرانی اروپا از 
باز شدن پاي شرکت هاي آمریکایی 

به ایران
 کسب و کار: سقف حقوق معاف 
از مالیات کارکنان دولت یک میلیون 

تومان
  آفتاب: تمدید مهلت توزیع سبد 

کالا تا پایان سال
 ابرار اقتصادي: رتبه 101 ارتباطات 

ایران در جهان
 اقتصاد پویا: صندوق توسعه ملی 
مجاز به ســپرده گذاري 500میلیون 

دلاري در بانک ها شد
 اقتصادپویــا: بازدهــی بورس 

دوبرابر شبکه بانکی است
 ابرار اقتصادي: با نامه 30 نماینده 
ســبد کالا  به کمســیون اصل 90 

کشیده شد
 ابرار اقتصادي: نهاوندیان تاکید 
کرد: ایران بهترین شریک انرژي اروپا

 اقتصــاد پویــا: مدیرعامــل 
بخشنامه  اجتماعی:  تامین  سازمان 

بازنشستگی با 10 سال ابلاغ شد.
بانک  سختگیري  کار:  و  کسب   
مرکــزي، عامل کاهــش چک هاي 

برگشتی

روز 22 بهمن 57 ، روز نجات ملت ایران و روز آشکار شدن نعمت بزرگ الهى یعنى، استقلال و آزادى بود. 
این مسلم است که هر ملتى تا از وابستگى ها نجات پیدا نکند و از چنگال اسارت و استثمار آزاد نشود، نمى تواند نبوغ و 

استعداد خود را آشکار سازد و در راه «االله» که راه مبارزه با هر گونه شرك و ظلم و بیدادگرى است، گام نهد. 
یادآورى یوم االله 22 بهمن یعنى، یادآورى رشادت ها و فداکارى ها و شهادت طلبى هاى ملتى منسجم و خداجوى و پیرو 
ولایت و رهبرى که با ایثار خون خود ثابت کرد که «خون بر شمشیر و حق بر باطل پیروز است.» یادآورى 22 بهمن یعنى، 

یادآورى تجلى حکومت االله در روى زمین و روزى که برنده ترین سلاح معنوى; یعنى، ایمان، پیروزى آفرید. 
روزى که کلمه توحید در وحدت کلمه به دســت آمد و در نتیجه اعتصام به «حبل االله » ثابت شــد آواى «االله اکبر» از 

رگبار «مسلسل » قوى تر و نیرومندتر است. 
22 بهمن به ما آموخت که در مبارزه با دشــمنان اســلام، فقط باید بر خدا تکیه داشت گرچه دست از سلاح تهى باشد. 
22 بهمن به ما آموخت که وابستگى به شرق و غرب حتی اگروابسته ها به سلاح هاى مدرن مجهز باشند، در برابر نیروى 

هماهنگ مردمى که با سلاح ایمان مبارزه مى کنند، بى اثر است. 

ب
کتا

ی 
رف
معـ

حسابدارى مالیاتى در ایران/ تالیف پرویز سعیدى.- تهران: ترمه، 1387.
ك، 262 ص.

جدیدتریــن رابطه دولت با حســابدارى از رابطه بین حســابدارى و مالیات و به طور 
مشــخص مالیات بر درآمد و حسابدارى نتیجه مى شود. تکنیک هاى حسابدارى در هر 
کشور با اصول و قوانین مالیاتى آن کشور ارتباط نزدیک دارد و بدون آگاهى از قوانین و 
مقررات مالیاتى نمى توان بنیان حسابدارى و مالى یک دستگاه را بنا نهاد. دفاتر قانونى 
و نحوه تنظیم آنها، طرز محاســبه و ضرایب استهلاك، تهیه و تنظیم اظهارنامه مالیاتى 
و نحوه محاســبه و تعیین مالیات بر درآمد اشخاص حقیقى و حقوقى و موضوعات عدیده دیگر از جمله مطالبى 
است که بدون آگاهى از آنها انجام وظایف حسابدارى به طور موثر در یک دستـــــگاه میــــسر نخواهد بود. 
 اداره کل آموزش و بهبود مدیریت، معاونت توسعه و مستندسازى دانش

22 بهمنبهمن 57، روز نجات ملت ایران


